
 

 

UCHWAŁA NR LXII/59/2023 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.013.083,50 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.664.000,43 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.501.108,77 zł w tym: dochody bieżące 23.600.835,27 zł; dochody majątkowe 17.900.273,50 zł; 

2) wydatki 45.777.862,78 zł w tym: wydatki bieżące 23.396.190,73 zł; wydatki majątkowe 22.381.672,05 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4.276.754,01 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.101.604,76 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 120.643,32 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.245.805,93 zł; 

4) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  1.808.700,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 714.000,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat ubiegłych 

w wysokości 714.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.089.754,01 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 813.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4728



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.808.700,00,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

1.064.500,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek w wysokości 350.500,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4728



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXII/59/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 120 756,55 0,00 2 856,20 123 612,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 656,55 0,00 2 856,20 33 512,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 530,00 0,00 2 856,20 3 386,20 

750 
  

Administracja publiczna 51 783,67 0,00 10 399,00 62 182,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4728



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 163,67 0,00 2 850,00 18 013,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 893,67 0,00 2 400,00 14 293,67 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 0,00 450,00 1 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 36 620,00 0,00 7 549,00 44 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 620,00 0,00 7 000,00 13 620,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 0,00 549,00 30 549,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 029 160,00 0,00 4 500,00 5 033 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 004 100,00 0,00 4 500,00 1 008 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 4 500,00 5 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 351 588,90 0,00 1 760 796,00 11 112 384,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 190 783,00 0,00 12 884,00 4 203 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 190 783,00 0,00 12 884,00 4 203 667,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 747 912,00 1 747 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 747 912,00 1 747 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4728



bieżące razem 18 140 659,77 0,00 1 778 551,20 19 919 210,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 0,00 2 228 006,30 3 128 006,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 930 936,50 1 930 936,50 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 2 228 006,30 2 228 006,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 930 936,50 1 930 936,50 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 930 936,50 1 930 936,50 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 297 069,80 297 069,80 

majątkowe razem 15 672 267,20 0,00 2 228 006,30 17 900 273,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 930 936,50 1 930 936,50 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 28 421,00 0,00 371,00 28 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 371,00 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4728



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 371,00 371,00 

852 
  

Pomoc społeczna 36 836,79 0,00 6 155,00 42 991,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 343,79 0,00 6 155,00 14 498,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 343,79 0,00 6 155,00 14 498,79 

bieżące razem 3 624 952,10 0,00 6 526,00 3 631 478,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 488 025,27 0,00 4 013 083,50 41 501 108,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 1 930 936,50 1 930 936,50 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4728



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXII/59/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 878 847,38 -1 349 083,07 4 529 764,31 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 265 894,07 -1 349 083,07 3 916 811,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 394,07 -1 349 083,07 887 311,00 

   
Własne 2 236 394,07 -1 349 083,07 887 311,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 262 000,00 0,00 262 000,00 

  
4260 Zakup energii 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

   
Własne 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

   
Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 852 892,87 28 000,00 5 880 892,87 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 191 164,00 30 000,00 221 164,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 51 164,00 20 000,00 71 164,00 

   
Własne 51 164,00 20 000,00 71 164,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   
Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 289 032,67 20 000,00 309 032,67 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

   
Własne 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   
Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 172 550,00 -22 000,00 5 150 550,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 500,00 -22 000,00 401 500,00 

   
Własne 423 500,00 -22 000,00 401 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4728



 
750 

  
Administracja publiczna 12 410 022,63 372 600,00 12 782 622,63 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 500,00 20 000,00 172 500,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 20 000,00 160 000,00 

   
Własne 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 277 694,34 302 600,00 4 580 294,34 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

   
Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727 500,00 78 000,00 2 805 500,00 

   
Własne 2 727 500,00 78 000,00 2 805 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 144,78 3 500,00 487 644,78 

   
Własne 484 144,78 3 500,00 487 644,78 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 064,02 -2 500,00 60 564,02 

   
Własne 63 064,02 -2 500,00 60 564,02 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

   
Własne 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 153,82 52 600,00 184 753,82 

   
Własne 132 153,82 52 600,00 184 753,82 

  
4300 Zakup usług pozostałych 361 797,10 120 000,00 481 797,10 

   
Własne 361 797,10 120 000,00 481 797,10 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 800,00 -1 000,00 26 800,00 

   
Własne 27 800,00 -1 000,00 26 800,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 610,00 11 000,00 79 610,00 

   
Własne 68 610,00 11 000,00 79 610,00 

  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 772 242,00 50 000,00 7 822 242,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 111,00 50 000,00 1 154 111,00 

   
Własne 1 104 111,00 50 000,00 1 154 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4728



 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 28 421,00 371,00 28 792,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175,00 175,00 

   
Zlecone 0,00 175,00 175,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 126,00 126,00 

   
Zlecone 0,00 126,00 126,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00 

   
Zlecone 0,00 70,00 70,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 300 500,00 50 000,00 350 500,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 
300 500,00 50 000,00 350 500,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

   
Własne 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 384 680,00 879 701,00 8 264 381,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 922 187,25 801 903,00 5 724 090,25 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 485,43 400,00 200 885,43 

   
Własne 200 485,43 400,00 200 885,43 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 355,00 40 800,00 729 155,00 

   
Własne 688 355,00 40 800,00 729 155,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 297,00 143 500,00 676 797,00 

   
Własne 533 297,00 143 500,00 676 797,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 964,00 100,00 78 064,00 

   
Własne 77 964,00 100,00 78 064,00 

  
4260 Zakup energii 76 000,00 17 000,00 93 000,00 

   
Własne 76 000,00 17 000,00 93 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 86 024,00 4 400,00 90 424,00 

   
Własne 86 024,00 4 400,00 90 424,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4728



 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 912,00 18 703,00 239 615,00 

   
Własne 220 912,00 18 703,00 239 615,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 355 157,00 577 000,00 2 932 157,00 

   
Własne 2 355 157,00 577 000,00 2 932 157,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 767 474,59 69 030,00 836 504,59 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 400,00 3 300,00 43 700,00 

   
Własne 40 400,00 3 300,00 43 700,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 064,00 -4 350,00 63 714,00 

   
Własne 68 064,00 -4 350,00 63 714,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 583,00 -220,00 117 363,00 

   
Własne 117 583,00 -220,00 117 363,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 820,00 -4 400,00 12 420,00 

   
Własne 16 820,00 -4 400,00 12 420,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 478,00 74 700,00 551 178,00 

   
Własne 476 478,00 74 700,00 551 178,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 201 850,34 3 950,00 205 800,34 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 735,00 1 060,00 12 795,00 

   
Własne 11 735,00 1 060,00 12 795,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 797,00 -4 200,00 28 597,00 

   
Własne 32 797,00 -4 200,00 28 597,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 686,00 -1 110,00 3 576,00 

   
Własne 4 686,00 -1 110,00 3 576,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 816,00 8 200,00 151 016,00 

   
Własne 142 816,00 8 200,00 151 016,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 571 152,00 12 500,00 583 652,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 200,00 2 500,00 181 700,00 

   
Własne 179 200,00 2 500,00 181 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 10 000,00 220 500,00 

   
Własne 210 500,00 10 000,00 220 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4728



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 416 521,27 -10 800,00 405 721,27 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 209,00 -7 500,00 198 709,00 

   
Własne 206 209,00 -7 500,00 198 709,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 792,00 -1 800,00 35 992,00 

   
Własne 37 792,00 -1 800,00 35 992,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 415,00 -1 500,00 3 915,00 

   
Własne 5 415,00 -1 500,00 3 915,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
91 833,47 0,00 91 833,47 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 241,00 450,00 6 691,00 

   
Własne 6 241,00 450,00 6 691,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 554,00 -450,00 12 104,00 

   
Własne 12 554,00 -450,00 12 104,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 128 101,00 3 118,00 131 219,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 730,00 3 118,00 64 848,00 

   
Własne 61 730,00 3 118,00 64 848,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 322 711,40 81 455,00 1 404 166,40 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 108 900,00 28 500,00 137 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 108 900,00 28 500,00 137 400,00 

   
Własne 108 900,00 28 500,00 137 400,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 75 061,00 -4 400,00 70 661,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 75 061,00 -4 400,00 70 661,00 

   
Własne 75 061,00 -4 400,00 70 661,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 4 400,00 11 400,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 4 400,00 11 400,00 

   
Własne 7 000,00 4 400,00 11 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4728



 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 625 839,00 53 800,00 679 639,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 300,00 50 800,00 480 100,00 

   
Własne 429 300,00 50 800,00 480 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00 3 000,00 85 500,00 

   
Własne 82 500,00 3 000,00 85 500,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 398,40 -7 000,00 193 398,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 -7 000,00 108 000,00 

   
Własne 115 000,00 -7 000,00 108 000,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 167,00 6 155,00 14 322,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 861,00 6 123,00 11 984,00 

   
Zlecone 5 861,00 6 123,00 11 984,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 46,00 32,00 78,00 

   
Zlecone 46,00 32,00 78,00 

855 
  

Rodzina 3 017 641,00 3 470,00 3 021 111,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 64 613,00 3 470,00 68 083,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 2 900,00 51 500,00 

   
Własne 48 600,00 2 900,00 51 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 500,00 9 500,00 

   
Własne 9 000,00 500,00 9 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 70,00 1 370,00 

   
Własne 1 300,00 70,00 1 370,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 316 344,05 2 532 486,50 5 848 830,55 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 200,00 2 528 086,50 2 534 286,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 275 000,00 281 200,00 

   
Własne 6 200,00 275 000,00 281 200,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 913 086,50 1 913 086,50 

   
Własne 0,00 1 913 086,50 1 913 086,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4728



 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00 340 000,00 

   
Własne 0,00 340 000,00 340 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 526 924,05 2 400,00 529 324,05 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 400,00 62 400,00 

   
Własne 60 000,00 2 400,00 62 400,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 340 000,00 2 000,00 1 342 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 500,00 2 000,00 345 500,00 

   
Własne 343 500,00 2 000,00 345 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 213 000,00 65 000,00 1 278 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 000,00 60 000,00 520 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 000,00 60 000,00 520 000,00 

   
Własne 460 000,00 60 000,00 520 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 130 000,00 5 000,00 135 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 000,00 5 000,00 135 000,00 

   
Własne 130 000,00 5 000,00 135 000,00 

Razem: 43 113 862,35 2 664 000,43 45 777 862,78 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4728



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXII/59/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 321 335,07 - 1 349 083,07 3 972 252,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 265 894,07 - 1 349 083,07 3 916 811,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 394,07 - 1 349 083,07 887 311,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgomłyny ul. Krzętowska 1 000 000,00 - 842 689,00 157 311,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 536 394,07 - 506 394,07 30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 384 689,00 - 22 000,00 5 362 689,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 172 550,00 - 22 000,00 5 150 550,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 500,00 - 22 000,00 401 500,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 423 500,00 - 22 000,00 401 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 662 415,50 50 000,00 7 712 415,50 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 607 742,00 50 000,00 7 657 742,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 111,00 50 000,00 1 154 111,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny (Urząd 

Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 1 104 111,00 50 000,00 1 154 111,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 551 624,05 2 530 086,50 4 081 710,55 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 200,00 2 528 086,50 2 534 286,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 275 000,00 281 200,00 

   
Odnawialne źródła energii dla Gminy Wielgomłyny 6 200,00 275 000,00 281 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4728



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 913 086,50 1 913 086,50 

   
Odnawialne źródła energii dla Gminy Wielgomłyny 0,00 1 913 086,50 1 913 086,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00 340 000,00 

   
Odnawialne źródła energii dla Gminy Wielgomłyny 0,00 340 000,00 340 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 288 500,00 2 000,00 1 290 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 500,00 2 000,00 345 500,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 343 500,00 2 000,00 345 500,00 

Razem 21 172 668,62 1 209 003,43 22 381 672,05 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4728



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXII/59/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 089 754,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 101 604,76 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 120 643,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 99 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 808 700,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 959 805,93 

Rozchody ogółem: 
 

813 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 99 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 714 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4728



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXII/59/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Wielgomłyny 

 w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Wielgomłynach 

przed zmianą 460 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 60 000,00   

po zmianach 520 000,00   

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Wielgomłynach 

przed zmianą 130 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 5 000,00   

po zmianach 135 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 590 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 65 000,00   

po zmianach 655 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4728


		2024-06-11T13:04:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




